spirat: ac etiam si antea à familiaribus suis condiscipulisq; & alijs per calumniam deceptus fuerit, dicentibus turpē esse amanti hære, ideoq; amantem reiecerit, tandem verò procedente tempore atas, & naturæ debitus ordo eum in consuetudinem amantis inducunt. Nunquā enim fato decretum est, vel malum amicum malo, vel bonum bono non amicum esse. Ergo cū adolescens colloquio & consuetudine repperit amatorem, tunc amantis illius benevolentia iam facta propinquior, amatū ipsum admirari compellit, animaduertentem necessariorum amicorumq; oīum aliorum benevolentiam, si cū amico diuinitus afflato conferatur, nullius fore momenti: ac si senior ille diu sic pergit, hæreatq; & in gymnasijs ceteris sue similibus tangat, tunc iam fluxus liquorisq; illius fons, quem iūpov. i. cupidineum influxum super Ganymedis amore captus vocavit, qui in amantem vererrimus influxit, partim in ipsum infusus est, partim foris efflit cū exuberant. ac veluti aer & Echo à leuibus solidisq; repulsa corporibus eodem unde venerunt, iterum reflectuntur: ita pulchritudinis ille fluxus rursus in pulchrum per oculos refluenus, quā penetrare in animam consuevit, adeo pennarum meatus irrigat, ut & possint iam & incipiāt pullulare, atq; ita amati animalium mutuo implet amore. Amat igitur, quid verò amet ambigit, affectumq; suū nec nouit, nec eloqui potest: sed perinde ac si lippi alicuius aspectu oculos similiter sit infectus, præsentis morbi assignare causam nescit, nec animaduertit, quod seipsum in amatore tanquam in speculo reficit. Itaq; præsente illo, dolere ut ille similiter desinit, absente vero desiderat vicissim desideratus, mutuā amorem tanquam amoris simulacru posidens, nec amorem ipsum, sed amicitiam & vocat, & putat. Cupit ergo fermè ut ille, quamvis moderatus, videre atq; assūta consuetudine perfrui, & ut par est, posthac protinus hæc facit. In ipsa igitur consuetudine amatoris quidem intemperā equus aurigam cōpellans, breuem efflagitat pro multis laboribus voluptatem: adolescentis autē equus eidem quid dicat, ignorat, sed peritus anxiusq; amantem mutua prosequitur benevolentia, amantisimo suo cōgratulatus, atq; in ipsa familiaritate paratus est pro rebus amatoris desiderio obtemperare. Cōingatus autē equus simul & auriga cū pudore, & rōne his in rebus huic aduersantur. Quare si secundum rectam vita institutio nem & philosophia studia meliores cogitationis partes obtineant, beatam atq; concordē præsentem vitam agūt, sui ipsorum domini atq; modesti ea parte subiecta cui anima vitium inest, ea contrā liberata ad quam probitas pertinet. In huius autem vita fine recuperatis alijs præpetes euolant, cū triū certaminum verè Olympicorum unum peruercent. Quo quidē nullum præstantius bonū, aut humana temperantia, aut diuinus furor hoībus affere potest. Quod si impudentiorem quandū vitam, philosophia expertem, alioquin ambitiosam securi sint, forte inebrietate, aut alia quavis desidiosa licentia, intemperati illorum equi incautæ animas inuidunt, easq; in idem illud oblectamenti genus conducentes, sc̄tari cōpelunt, quod vulgo beatissimū iudicatur, inq; eius desiderij expletione iam deinde versantur. Hac tamen idcirco raro videntur, quia non oīs in hoc consentit aī cogitatio. Amici ergo & isti, licet minus, quam illi superiores, tū feruente